Протокол № 8
заседания котировочной комиссии по вскрытию конвертов,
 рассмотрению и оценке котировочных заявок

г. Коммунар

                                               «02» сентября  2014 г.

                                                                                             10 ч. 00 мин. по московскому времени
Наименование Заказчика: ОАО «Коммунарские электрические сети»
Место нахождения: 188320, РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул. Ленинградское шоссе, д. 23А
Почтовый адрес: 188320, РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул. Ленинградское шоссе, д. 23А
Адрес электронной почты: kev@comelectro.ru
Номер контактного телефона: 8 (812) 460-11-00
Ответственное должностное лицо: Белая Наталья Борисовна
      Наименование объекта закупки: Приобретение  материалов для выполнения работ  по ТП ИЖС г. Коммунар, пер. Восточный для ОАО «Коммунарские электрические сети»
Существенные условия контракта (количество, место доставки товара, место выполнения работы или оказания услуги, сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг):
	Кабель СИП 1*95
	м
	1100

	Кабель СИП 4*95
	м
	515

	Зажим отвлтвл. SL 37.1
	шт.
	24

	СИП вязка спиральная
	шт
	24

	Зажим анкерный SO 236
	шт.
	12

	Зажим анкерный SO 236
	шт.
	6

	Разрядник РВО-10
	шт.
	3

	Изолятор штырьевой ШФ-20Г
	шт.
	25

	Копачок к изолятору ШФ-20Г
	шт.
	25

Место поставки товара, выполнения работ: РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул. Ленинградское шоссе, д. 23А
Сроки поставки товара, выполнения работ: с момента подписания контракта по 31 октября 2014 года включительно.
   Начальная (максимальная) цена контракта: 233411,83 (Двести тридцать три тысячи четыреста одиннадцать) рублей 83 копейки, в т.ч. НДС 18%.- 35605,20
Источник финансирования: бюджет ОАО «Коммунарские электрические сети»
Присутствовали:
     Председатель комиссии: Козляков А.А. – генеральный директор ОАО «Коммунарские электрические сети»

Секретарь комиссии: Белая Н.Б. - экономист ОАО «Коммунарские электрические сети»

Члены комиссии:

Финогеева И.Н. – главный бухгалтер ОАО «Коммунарские электрические сети»

Антонов Е.И. – главный инженер ОАО «Коммунарские электрические сети»

Кворум имеется.
Повестка заседания котировочной комиссии

1 Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок и (или) открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок.
2. Рассмотрение заявок на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценка заявок.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок и (или) открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок
Участники, подавшие заявки на участие в запросе котировок:

    До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировочной цены срока подачи котировочных заявок,  были поданы 1 (одна) котировочная заявка:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица)
	Почтовый адрес участника запроса котировок
	Цена товара, работы или услуги, указанная в заявке, руб.
	Информация, необходимая заказчику в соответствии с извещением о проведении запроса котировок

	1.
	ООО «Минимакс»
	196084, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр.,260
	233411,83
	Цена указана с учетом всех расходов, в том числе уплаты всех  налогов, сборов и других обязательных платежей, т.е. является конечной.

       Представители Участников закупок, присутствующие на вскрытии конвертов с заявками на участие в запросе котировок и (или) открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок: нет
2.Рассмотрение котировочных заявок

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

	№ заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица), почтовый адрес участника запроса котировок
	Решение каждого члена комиссии ФИО, решение
	Голосование (причины отклонения)

	№ 01
	ООО «Минимакс», 196084, г.Санкт-Петербург, Лиговский пр., 260
	Председатель котировочной комиссии-генеральный директор Козляков Анатолий Алексеевич
	За

	Член котировочной комиссии-главный бухгалтер Финогеева Ирина Николаевна
	За

	Член котировочной комиссии- главный инженер Антонов Евгений Иванович
	За

	Член котировочной комиссии, секретарь комиссии – Лытнева Елена Аркадьевна
	За

3. Оценка котировочных заявок и определение победителя
Котировочная комиссия приняла решение:
1. Признать заявку ООО «Минимакс» соответствующей требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок.
2. В соответствии с п.3 ст. 79 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» признать победителем запроса котировок ООО «Минимакс», с ценой представленной заявки 233411,83 (Двести тридцать три тысячи четыреста одиннадцать) рублей 83 копейки, в т.ч. НДС 18%.- 35605,20
3. Комиссией рекомендовано заключить контракт с участником запроса котировок ООО «Минимакс», который составляется путем включения условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок и цены, предложенной ООО «Минимакс» в размере 233411,83 (Двести тридцать три тысячи четыреста одиннадцать) рублей 83 копейки, в т.ч. НДС 18%.- 35605,20
4. Участник запроса котировок, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий: нет.
Подписи членов котировочной комиссии:

Председатель   ________________________ А.А.Козляков
      Члены комиссии:

                                 ________________________ И.Н.Финогеева
                           ________________________Е.И. Антонов
Секретарь котировочной комиссии_________________Н.Б.Белая
Протокол вела: Белая Н.Б.
PAGE